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Z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku 
wszystkiego najlepszego współmieszkańcom 

gminy Ożarów Mazowiecki 
Życzy

Tadeusz Pancześnik
Przewodniczący Rady Miejskiej
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' Wieści Gminne

Uroczysta Sesja
18 listopada odbyła się uroczysta 
Sesja Rady Miejskiej dla uczczenia 
30-lecia powstania miasta Ożarów 
Mazowiecki.
Na Sesję zostali zaproszeni Ci, któ
rzy wnieśli wkład w rozwój miasta jak 
również Ci, którzy decydują o jego 
rozwoju. Z przyczyn organizacyjnych 
niemożliwe było zaproszenie 
wszystkich osób, które na to zasłu
żyły.
Zaproszony Piotr Dadas, który był 
naczelnikiem Gminy przez 14 lat, nie 
mógł przybyć, przesłał do zebranych 
list i bukiet kwiatów.
W Sesji uczestniczył Edward Po- 

„I słuszny długoletni dyrektor, a obe- 
* cnie prezes Spółki Fabryka Kabli

“Ożarów” największego przedsiębior
stwa w mieście, które znacząco 
wpływało i wpływa na jego rozwój. 
Obecni byli Stanisław Szmyd, ostatni 
przewodniczący gminnej Rady Naro
dowej oraz Ryszard Wielgaszewski 
radny senior w poprzedniej kadencji 
Rady Miejskiej. Dotychczas w żadnej 
sesji Rady Miejskiej nie uczestniczyło 
tylu znamienitych gości.
Prowadzący obrady Tadeusz Pan
cześnik - przewodniczący Rady 
Miejskiej powiedział:
W ciągu trzydziestu lat zmienił się 
wygląd miasta. Przybyło miesz
kańców i nowych domów. Rozrosły 
się zakłady przemysłowe, powstały 
nowe placówki handlowe i usługowe. 
Wybudowano w centrum miasta ko
ściół, będący dumą mieszkańców. 
Miasto rozwija się dalej. Obecnie 

przejeżdżający przez Ożarów Mazo
wiecki zapamiętują piękny witraż w 
Sanktuarium Miłosierdzia Bożego o- 
raz reklamę Fabryki Kabli.
Gmina sąsiaduje ze stolicą. Trudno 
jej zachować swoją tożsamość. Od 
nas mieszkańców i przez nas wybra
nych władz zależy, czy miasto bę
dzie postrzegane jako czyste, zadba
ne i przyjazne ludziom.
Burmistrz Lech Isakiewicz mówiąc o 
rozwoju zwrócił uwagę, że wcześniej 
zarządzający miastem mieli wizję je
go rozwoju. Wiele inwestycji było za
planowanych. Jednak dopiero sie
dem lat temu stworzenie samorzą
dów i prawnych podstaw pozyskiwa
nia środków finansowych dało możli
wość ich realizacji. Wykorzystano 
możliwości, wniesiono wiele nowych 
pomysłów. Zaowocowało to wybudo
waniem nowych sieci wodociągo
wych i kanalizacyjnych oraz nowej 
szkoły.
Wcześniej wybudowano szkołę w 
Płochocinie. Obie wyróżniają się no
woczesnością i uważane są za jedne 
z najładniejszych na Mazowszu.
Przyjęcie inwestycji oświatowych 
priorytetowo pociągnęło za sobą ko
nieczność przesunięcia na następne 
lata wielu potrzebnych inwestycji ko
munalnych.
Mieczysław Wójcik, z-ca burmistrza 
poiniormował o założeniach budżetu 
na 1998 rok.
Przewiduje się 22823,9 tys. zł docho
dów i 24174 tys. zł wydatków. Nie
dobór budżetowy 2200 tys. zł zosta
nie sfinansowany pożyczką z Naro
dowego Funduszu Ochrony Środo
wiska, z której 1600 tys. zł przewi
dziane jest na kanalizację osiedla 
Zientarówka.

Wydatki materialne (inwestycje i re
monty kapitalne) to 10519 tys. zł, co 
stanowi 43,5 % budżetu, w tym 3100 
tys. zł na kontynuację budowy szkoły 
podstawowej w Ożarowie Mazowiec
kim.
Podczas uroczystej Sesji poświęco
nej obchodom 30-lecia miasta Ożaro
wa Mazowieckiego - Ośrodek Kultu
ry “Uśmiech" zaprezentował gościom 
suitę łowicką w wykonaniu 50-osobo- 
wego dziecięcego Zespołu Pieśni i 
Tańca “Uśmiech” ze Święcie. Opie
kunami zespołu są Małgorzata So- 
bieszek - choreograf i Wojciech 
Siennicki - muzyk. Dzieciom towa
rzyszyła zaprzyjaźniona z “Uśmie
chem” kapela.
Sesję uatrakcyjnił również występ 
pary tanecznej prowadzonej przez in
struktora tańca Waldemara Wielgo
sza. Sylwia Ziółkowska i Piotr Kieł- 
czykowski zaprezentowali się w tań
cach standardowych oraz latynoame
rykańskich.
Miłym akcentem był list przesłany 
przez byłego naczelnika gminy Piotra 
Dadasa i sekretarza Gminy Wacława 
Krajewskiego.
“Bardzo dziękuję za zaproszenie na 
uroczystą sesję poświęconą 30-leciu 
nadania praw miejskich Ożarowowi 
Mazowieckiemu.
Proszę przyjąć z serca płynące ży
czenia dalszego pomyślnego rozwoju 
miasta.
Odczuwalny / zauważalny przez 
wszystkich postęp w życiu gospodar
czym i społecznym Ożarowa jest dla 
Pana, Panie Przewodniczący i dla 
Pana, Panie Burmistrzu podstawą do 
uzasadnionej dumy oraz satysfakcji. 
Tego Państwu szczerze gratuluję.
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Gratuluję mieszkańcom i wszystkim 
tym, którzy na sukces Ożarowa za
pracowali.
Dalszy rozwój Ożarowa, pomyślność 
oraz wszelkie dobro jego mieszkań
ców i ich władz będzie moją najwięk
szą radością. ”

Z wyrazami należnego szacunku 
i życzeniami pełnej satysfakcji 

w życiu osobistym
Piotr Dadas 

Wacław Krajewski 
Życzenia mieszkańcom i władzom 
miejskim przekazali również: Instytut 
Biotechnologii i Antybiotyków, Towa
rzystwo Uniwersytetów Ludowych o- 
raz Gminna Spółdzielnia “Samopo
moc Chłopska’’.
Dziękujemy
Uczestnicy sesji jako pierwsi w Gmi
nie otrzymali specjalne wydanie In
formatora Ożarowskiego 1997/1998

tap

Informator dla każdego
Z przyjemnością informujemy, że u- 
kazało się wydanie specjalne Infor
matora Ożarowskiego 1997/1998. 
Książka zawiera spis branżowy i alfa
betyczny instytucji, firm, sklepów i u- 
sługodawców działających w gminie. 
Znajdziecie w niej Państwo adresy i 
telefony alarmowe, urzędów rejono
wych i wojewódzkich, a także rozkła
dy jazdy autobusów, pociągów oraz 
mapy i plany lokalne.
Informator kosztuje 5 zł. Można go 
kupić w kasie UMiG przy ul. Kolejo
wej 2.
Polecamy pod choinkę.

hag

Z Bronisz ...
W listopadzie odbyły się trzy ważne 
przeglądy teatralne, w których brały 
udział dzieci i młodzież z teatru “Bro
nisze”.
♦ Centrum Animacji Kultury w War
szawie zorganizowało “Warszawskie 
Konfrontacje Artystyczne”. Jury pod 
przewodnictwem kuratora oświaty 
Włodzimierza Paszyńskiego po obej
rzeniu dwudziestu kilku prezentacji 
teatralnych szkół podstawowych, li
cealnych i klubów kultury z Warsza
wy i województwa uhonorowało ze
spół z Bronisz nagrodą Grand Prix 
za przedstawienie “Nie ma tego złe
go...” (scenariusz i reżyseria Zofia i 
Zbigniew Wójcikowie). Nagrodą są 
dwa nowoczesne reflektory. Nagrody 

pierwszej i drugiej nie przyznano; 
trzecią otrzymał zespół teatralny z 
L.O. im. St. Witkiewicza z Warszawy. 
Miło'nam, iż zespół dziecięcy z Bro
nisz wygrywa konfrontację teatralną 
o kilka długości z uczniami z najlep
szego warszawskiego liceum.
♦ W Warszawskim Ośrodku Kultury 
odbył się I Młodzieżowy Przegląd 
Małych Form Teatralnych. W ciągu 
dwóch dni młodzież zaprezentowała 
27 spektakli dramatycznych, muzy
cznych i kabaretowych. Dla teatru 
“Bronisze” udział w przeglądzie był 
bardzo ważnym wydarzeniem, gdyż 
po raz pierwszy nasze dzieciaki wy
stąpiły w kategorii zespołów mło
dzieżowych. Lata lecą, dzieci rosną i 
nie wiadomo kiedy najstarsi aktorzy z 
Bronisz poszli do szkół średnich i 
mamy we wsi również grupę mło
dzieżową. Spektakl “Ramdam” w re
żyserii Z.Wójcika podobał się najbar
dziej profesjonalnemu jury pod prze
wodnictwem Zdzisława Wardejna. 
Chwalono za prostotę i jasność prze
słania, które niosło ze sobą broni- 
szowskie przedstawienie. Główna 
nagroda w tym przeglądzie pozwoliła 
opłacić koszty wyżywienia i noclegów 
młodych aktorów podczas odbywają
cego się tydzień później “Forum Te
atrów Szkolnych” w Białymstoku.
♦ Zespół Teatralny “Bronisze” brał 
również udział w Regionalnym Fo
rum Teatrów Szkolnych w Białymsto
ku reprezentując tam województwo 
stołeczne. W konfrontacji z zespoła
mi dziecięcymi z dziesięciu woje
wództw północno-wschodniej i cen
tralnej Polski “Bronisze” oceniono 
najwyżej, przyznając zespołowi “Dy
plom Laureata” i prawo do udziału w 
finale ogólnopolskim Forum w Poz
naniu - styczeń '98. Zbigniew Wójcik 
otrzymał nagrodę Kuratora Oświaty 
w Białymstoku za reżyserię przedsta
wienia "Nie ma tego złego ..." Jury 
pod przewodnictwem rektora Biało
stockiej Szkoły Teatralnej Piotra Da- 
mulewicza podkreśliło bardzo fun
kcjonalną i estetyczną scenografię 
Zofii Wójcik, muzykę, którą opraco
wał? Balbina i wspaniały warsztat 
aktorski dzieci.
Cieszą nas jesienne sukcesy teatru 
“Bronisze”, ale tak naprawdę to już 
trzymamy kciuki myśląc o zimowym 
finale “Forum Teatrów Szkolnych” w 
Poznaniu i o wiosennym Światowym 
Festiwalu Teatrów Dziecięcych w 

Niemczech. Do udziału w tym festi
walu zaproszono 20 zespołów z ca
łego świata, a z Polski Grupę Tea
tralną “Bronisze”.

Uzasadnienie podwyżki
30 października 1997r. Rada Miejska 
w Ożarowie Mazowieckim podjęła u- 
chwałę Nr 253/97 w sprawie ustale
nia wysokości nowych opłat za po
bieraną wodę i za ścieki wprowadzo
ne do kolektora miejskiego.
Na podwyższenie opłat za wodę i 
ścieki miało wpływ kilka bardzo istot
nych czynników zewnętrznych, a w 
szczególności podwyższenie przez 
MPWiK opłaty za przyjęcie i oczysz-

O 
czenie 1 m ścieków oczyszczalni w 
Pruszkowie z o,55 zł na 0,76 zł.
Podwyżka była wymuszona przez 
MPWiK gdyż brak akceptacji ze stro
ny gminy spowodowałby jednostron
ne wypowiedzenie przez MPWiK u- 
mowy na przyjęcie ścieków. Jedno
cześnie należy zaznaczyć, że po
przednia zmiana wysokości opłat za 
wodę i ścieki miała miejsce 19 mie
sięcy temu i weszła w życie z dniem 
1 maja 1996r., a inflacja od tego o- 
kresu wyniosła ponad 20%.
Następną istotną przesłanką jest 
wzrost innych czynników składają
cych się na wysokość opłat za wodę 
i ścieki takich jak: energia elektrycz
na, wynagrodzenia, a w przypadku 
bardzo starych instalacji występująca 
duża awaryjność sieci. Stąd zacho
dząca konieczność wykonywania 
niezbędnych remontów urządzeń 
sieci wodno-kanalizacyjnych.

Marek Standziak 
Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych

Nowe ceny za pobieraną wodę i za 
ścieki wprowadzone do kolektora 
miejskiego obowiązują od 1 grudnia 
1997 r., a nie od 1 listopada jak myl
nie podano w listopadowym “Informa
torze Ożarowskim"

Syst
Zarządzania Środowiskiem 

w FK “Ożarów” S.A.
Omyłkowo w październikowym “IO” 
(nr 36) został skrócony tekst “Polityki 
Środowiskowej” Fabryki Kabli “Oża
rów” S.A.
Za błąd przepraszamy.

Pełny tekst na następnej stronie
tap
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FABRYKA KABLI "OŻARÓW" S.A.

POLITYKA ŚRODOWISKOWA

Fabryka Kabli Ożarów S.A. produkuje kable i przewody elektroenergetyczne i telekomunikacyjne 
dbając o ich wysoką jakość z jednoczesnym respektowanie zasad ochrony środowiska.
Mając na względzie stowarzyszenie Polski ze Wspólnotami Europejskimi, Fabryka zobowiązuje się do 
wdrożenia i przestrzegania Dyrektyw EWG dotyczących ochrony środowiska, systemu zarządzania 
środowiskiem i przeglądów ekologicznych. Polityka śroodowiskowa Fabryki uwzględnia wpływ i skalę 
oddziaływania jej produkcji, wyrobowi usług na środowisko oraz jest podstawą do ustalania szczegółow
ych celów i zadań środowiskowych.

Cele środowiskowe Fabryki Kabli „Ożarów” S.A. to:
• ochrona wód powierzchniowych i podziemnych
• ograniczanie emisji zanieczyszczeń do atmosfery
• ochrona gleby przed ujemnym oddziaływaniem odpadów powstających na terenie Fabryki
• ograniczanie powstawania i przenikania do środowiska hałasu, wibracji i promieniowania
• racjonalne użytkowanie materiałów, energii i wody
• działanie na rzecz ochrony zdrowia ludzkiego

Realizacja tych celów następuje poprzez:
• przestrzeganie obowiązujących przepisów o ochronie środowiska
• stosowanie technologii przyjaznych środowisku
• minimalizację ilości powstających odpadów: stałych, ciekłych i gazowych
• zapewnienie prawidłowego funkcjonowania urządzeń chroniących środowisko
• usuwanie przyczyn zagrożenia lub naruszenia stanu środowiska
• systematyczne szkolenie pracowników w zakresie ochrony środowiska
• wspieranie, gdziekolwiek to możliwe, działań na rzecz ochrony środowiska

Fabryka dąży do zapobiegania negatywnemu odddziaływaniu na środowisko we wszystkich obszarach 
działalności stosując skuteczny System Zarządzania Środowiskiem wg normy ISO 14001.
Fabyka okresowo przegląda i weryfikuje swoją politykę środowiskową aby odzwierciedlała zmieniające 
się warunki i informacje.
Każdy pracownik Fabryki wpływa na środowisko i jest za jego stan odpowiedzialny.
Każdy pracownik Fabryki zna, rozumie i realizuje zasady ochrony środowiska.
Polityka środowiskowa Fabryki jest dostępna opinii publicznej.
Gwarancją prawidłowego zarządzania środowiskiem w Fabryce Kabli „Ożarów” S.A. jest:

- stałe podnoszenie świadomości pracowników w zakresie ochrony środowiska,
- ciągła oprawa systemu Zarządzania Środowiskiem.

Ożarów Mazowiecki, 30 czerwca 1997 r.

Dyrektor Generalny
Inż.

INFORMATOR OŻAROWSKI Strona: 3



Nr 3X112/97) Miesięcznik Raďy Miękkiej Qžarqxa KfozowiEciĄfito 199?r*

U Kroniko policyjna 
722-20-38, 
722-10-07 
722-19-97

W poprzednim miesiącu policjanci wy
mierzyli 19 mandatów (w tym 17 drogo
wych), w wielu przypadkach poprzesta
jąc na pouczeniach. Sporządzili 21 
wniosków do kolegium. Było 18 inter
wencji domowych. Zatrzymano i odwie
ziono do “apartamentów” na Kolską 7 
mężczyzn i 1 kobietę. “Wyłapano” 8 
nietrzeźwych kierowców, w tym prowa
dzący malucha miał najwięcej promili - 
3,27.

Wypadki śmiertelne
Listopad był miesiącem tragicznym. 
Zdarzyło się 7 drobnych kolizji na trasie 
poznańskiej oraz 7 poważnych wypad
ków w tym 4 śmiertelne. W Piotrkówku 
i w Jawczycach zginęli młodzi kierow
cy, w Michałówku ok. 45-letni męż
czyzna w stanie nietrzeźwym wtargnął 
na jezdnię, a w Ołtarzewie zginęła ko
bieta w średnim wieku, pracownica se
zonowa w gospodarstwie.

Włamania do mieszkań
Okradziono kilka domów w rejonie 
Macierzysza. Złodzieje wynieśli 
sprzęt rtv i agd.

Kradzieże samochodów
Zginęło 9 samochodów, 6 “zwyczaj
nych” z terenu gminy i 3 luksusowe 
limuzyny na trasie poznańskiej.

Jatka w chlewni
Nieznani sprawcy włamali się do obory 
w Konotopie. Zabili świnię, bardzo fa
chowo, po rzeźnicku ją poćwiartowali. 
Cały ten łup nie wiadomo dlaczego zo
stawili. Wychodząc zabrali jednak ok. 
20 kaczek. Niestety, ptaki nie były o- 
znakowane więc trudno będzie ustalić 
kto w okolicy i czyją jadł czerninę.

Kradzież na zlecenie
W jednej z warszawskich dyskotek 
21-letni mieszkaniec Ożarowa otrzy
mał zlecenie na kradzież wskazane
go malucha z osiedla Kabel. Złapany 
na gorącym uczynku przestępstwa 
przyznał się w toku postępowania do 
czynu i otrzymania zapłaty w wyso
kości 500 zł. Zresztą nie pierwszy 
raz był wynajmowany do takiej robo

ty. Policjanci byli zdziwieni, zasko
czeni, ale i bardzo rozczarowani, że 
ich praca poszła na marne, gdy do
wiedzieli się, że prokurator nakazał 
zwolnienie płatnego przestępcy, nie 
zastosował żadnych sankcji i polecił 
zwrócić mu owe 500 zł.

Nieudana próba rejestracji
Zatrzymano mężczyznę, który próbo
wał zarejestrować w Urzędzie Komu
nikacji samochód VW golf na podsta
wie sfałszowanych dokumentów. Au
to ma poprzebijane numery silnika i 
podwozia. Właściciel kupił go na 
giełdzie, nie wiedząc, że prawdopo
dobnie pochodzi z kradzieży.

Uwaga kierowcy
Przypominamy kierowcom, żeby nig
dy, ale to nigdy nie wsiadali za kie
rownicę po wypiciu alkoholu. Od nie
dawna policja dysponuje specjalnymi 
uprawnieniami po złapaniu pijanych 
piratów. Otóż wszyscy muszą liczyć 
się z tym, że mogą i będą od razu za
mykani na 48 godzin, w trybie przy
śpieszonym (do 2 dni) doprowadzeni 
do kolegium, zostanie orzeczony wy
rok podlegający natychmiastowemu 
wykonaniu. Niech więc się nie zdziwi 
jeden czy drugi, że w czasie kilku go
dzin zasądzą mu 3 tys. zł grzywny i 
zatrzymają prawo jazdy na 2 lata.

Nielegalna rozlewnia
Olbrzymią ilość (18 tys. litrów) niele
galnego alkoholu odkryto 28 listopada 
po południu na posesji w Jawczycach. 
Właściciel wynajął garaż na hurtownię 
środków chemicznych. Gdy policjanci 
zatrzymali kierowcę żuka do rutynowej 
kontroli, odkryli w nim pudła ze spiry
tusem. Idąc tym tropem dotarli na pry
watną posesję, gdzie stał ford transit 
załadowany tym towarem. W garażu, 
czyli typowej “dziupli” były tysiące pla
stikowych butelek pakowanych w kar
tony jak np. płyn do zmywania “lud
wik”. To czysty, 95-procentowy spiry
tus etylowy Royal sprowadzany niele
galnie ze Stanów Zjednoczonych i Ka
nady. Żadne tam trucizny zza 
wschodniej granicy. Alkohol był prze
wożony do miejsc gdzie mieszano go 
z wodą mineralną, rozlewano do bute
lek i kapslowano. Po naklejeniu ban
dero! otrzymywano doskonałej jakości 
trunki gotowe do spożycia. Należało 
go tylko dostarczyć odbiorcom.

Policja podkreśla, że to jedna z więk
szych spraw tego typu w tym roku. 
Czarnorynkowa wartość tych 18 tys. li
trów spirytusu to 380 tys. złotych. Poli
cjanci załadowali kartony w pocie czo
ła na 2 ciężarówki i 2 dostawcze sa
mochody i pod silną eskortą odtran
sportowali do policyjnych magazynów. 
Aresztowano podejrzanych. Policja 
poszukuje kolejnych osób zamiesza
nych w produkcję nielegalnego alko
holu.

Mord w Święcicach
9 grudnia, w Święcicach Henryk S. zo
stał zamordowany przez złodzieja, któ
ry ukradł mu gołębie i gęsi.
Policjanci zatrzymali mordercę, gd' 
jadł rosół ze skradzionej gęsi. Morder
cą jest 36 letni Marian P., pochodzący 
z kieleckiego. Mieszkał u rodziny w Jó
zefowie, dorywczo pracował u okolicz
nych rolników

Nr telefonów

hag

OSP Ożarów Mazowiecki 722-19-98, 
OSP Święcice 722-50-10

W listopadzie strażacy do różnych akcji 
wyjeżdżali 8 razy. Pożary były tylko 
dwa: płonął barakowóz w Płochocinie 
przy stacji PKP oraz samochód osobo
wy przy przejeździe do Duchnic (kie
rowca prawdopodobnie w szoku uciekł 
w szare pole).
Interweniowali w wielu groźnych wypad
kach drogowych, w tym kilka było 
śmiertelnych. W Wieruchowie osobow, 
citroen wymusił pierwszeństwo i zde
rzył się z kamazem. Kierowca, 23-letni 
mężczyzna zginął, osierocił półroczne 
dziecko. W Płochocinie 3 młodych ludzi 
jadących maluchem staranowało słup. 
Kierowca uciekł z miejsca wypadku. W 
Ożarowie na Poniatowskiego ciągnik 
siodłowy jelcz z przyczepą chciał ustą
pić pierwszeństwa autobusowi i prze
wrócił się do rowu. W Kopytowie kie
rowca stara z przyczepą z niewia
domych przyczyn zjechał na lewą stro
nę jezdni, odbił się od drzewa i prze
wrócił się do rowu. Samochód w zasa
dzie rozsypał się w kawałki. Kierowca 
na szczęście przeżył.
Pod koniec miesiąca oficerowie zawo
dowej straży przeprowadzili spraw
dzian gotowości bojowej przed zimą. 
Nasza OSP zdała go na piątkę.

Hag
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Zgodnie z art. 18 ust. 12 ustawy z dnia 
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U.Nr 89, poz.415), 
podaje się do publicznej wiadomości, 
że dnia 30 grudnia 1997r. o godzinie 
15 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
i Gminy w Ożarowie Mazowieckim od
będzie się sesja Rady Miejskiej, której 
przedmiotem będzie uchwalenie miej
scowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ożarów Mazo
wiecki dla wsi Szeligi.

Lech Isakiewicz 
Przewodniczący Zarządu 

Opublikowano 17 grudnia 1997r.

Ogłoszenia
- Wojewódzki Ośrodek 

Doradztwa Rolniczego 
w Warszawie 

zatrudni
Doradców Rolniczych 

Absolwentów
wyższych szkół rolniczych spe

cjalizacja ogólno-rolna 
(ze znajomością ogrodnictwa) 

w gminie Ożarów
tel. 843-83-71
lub 847-13-29

Montaż i Sprzedaż 
Anten

satelitarnych, lokalnych, komórkowych

Serwis i gwarancja

ceny konkurencyjne

Ożarów Mazowiecki ul. Nieznana 7 

tel, 722-43-39; 0-602-218-298

Informujemy
że, od 5 grudnia 1997 r. powstał 

punkt konsultacyjno-diagnostyczny 
dla osób z problemem alkoholowym, 

w którym przyjmuje terapeuta.
Punkt czynny jest 

w poniedziałki i czwartki 
w godz. od 900 do 1300 

w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
w Ożarowie Mazowieckim 

ul. Kolejowa 2
Pok. 302, III piętro

tel. 722-22-07 we w. 238
Gminna Komisja Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych

AUTO tel. 722 38 13
ALARMY • ALARMY 

• IMMOBILISERY
• BLOKADY
• ZESTAWY 

GŁOŚNOMÓWIĄCE
ADAM WOŹNIAK 

OŻARÓW MAZOWIECKI
1 Maja 4a

sto
Pomóżmy Dzieciom Specjalnej Troski !!!
Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Józefowie gm. Ożarów Mazowiecki zor

ganizowana została przez rodziców dzieci niepełnosprawnych i ich sympatyków.
Szkoła przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży upośledzonej umysłowo oraz ru

chowo w różnorodnym stopniu.
Dziś zwracamy się z gorącą prośbą o pomoc w zdobyciu środ

ków na remont adaptacyjny i wyposażenie budynku 
starej szkoły przekazanej przez gminę 

na rzecz dzieci specjalnej troski.
Dzięki tej szkole, jedynej na tym terenie, dzieci i młodzież upośledzona może być 

objęta opieką edukacyjno-terapeutyczną prowadzącą 
do osiągnięcia jak największej samodzielności życiowej.

Szkoła posiada opracowaną dokumentację techniczną remontu.
Podajemy numer konta szkoły:

PBK S.A. O/PRUSZKÓW nr 1110182-102036-2700-1-86
Szkoła każdorazowo przesyła potwierdzenie 

dokonanej wpłaty osobom prawnym i fizycznym. 
Wpłaty na konto szkoły pozwalają na skorzystanie 

z należnych ulg podatkowych.

Społeczna Specjalna Szkoła Podstawowa STO 
ul. Fabryczna 2, 05-860 Józefów gm. Ożarów Mazowiecki 
tel. (022) 722-50-02

Gabinet Lekarski
Henryka Pancześnik

choroby wewnętrzne

przyjmuje codziennie 17-19 
wizyty domowe

Ożarów Mazowiecki
ul. Obrońców Warszawy 14 m 33

tel. 722-13-34

Pilaszków Dwór

Do sprzedania
1. Sklep spożywczy z wypo

sażeniem i towarem.
2. Komfortowe mieszkanie 

o pow. 70,4 m2.
3. 2 działki 5-cio arowe.

tel. 722-54-31

INFORMATOR OŻAROWSKI Strona: 5
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W przypadku awarii w instalacjach 
wodno-kanalizacyjnych oraz braku w 

dostawie wody należy dzwonić, 
w pierwszej kolejności:

722-13-74

w dalszej kolejności:

722-14-64

0-90-204-543, 0-90-204-522

Przypominamy
21 grudnia (niedziela) - Koniec ka

lendarzowej jesieni. Począ
tek kalendarzowej zimy.

24 grudnia (środa) - Nie zapomnij o 
dodatkowym nakryciu dla 
niespodziewanego gościa 
przy wigilijnym stole.

31 grudnia (środa) Sylwester
1 stycznia (czwartek) NOWY ROK 

Pozostało 24 miesiące do 
2000 roku

tap 
Przygotowali do druku: Hanna Gutkowska 
(tekst), Regina Kntpniewfka (sekretarz re
dakcji, korekta) Tadeusz Pancześnik 
(redakcja), Leszek Sroślak (skład)
Druk: Komo-Graf, ul, Konotopska 4

Tel. 7^2-20-30
Adres do korespondencji:
UMiG Ożarów Mazowiecki
Ul. Kolejowa 2, pok. 306, 
05-850 OżarówMaz.
tel. 722-ZŽ07 wew.236

Wszystkie samochody z Nowej Kolekcji Renault standardowo 
wyposażone są w poduszkę powietrzną i ubezpieczenie OC.

MYŚLĄC O NOWYM

RENAULT POMYŚL O NAS!

SEPCZYŃSK1
NOWY SALON SPRZEDAŻY:
05-850 Warszawa-Mory, ul. Poznańska 16/18 (trasa na Poznań)
Sprzedaż samochodów: pen - pt. 9-19, sob. 10-16
Serwis: pon - pt. 8-18
tel. 722 46 78, fax 722 46 79
Całodobowa pomoc drogowa: tel. 0-90 21 27 66
01-244 WARSZAWA, ul. Bema 69/71;
Sprzedaż stinąochodów: tel. 37 23 23, 632 67 68; fax 37 66 63
pon - pt. 8-18, sob. 9- 1 5
Serwis: cel. 632 42 33; części zamienne: tel. 632 42 76
pon - pt. 7-21, sob. 8-1 5

24h
RENAULT 
AMidaNco

iii
FBI
BANK

soeur KOSZT

KREDYTU

RENAULT
TO PEŁNIA ŻYCIA

Oferujemy produkty 
i usługi bankowe:

Filia 2 w Lesznie 
05-084 Leszno 
ul ks. Raczkowskiego 
lei/fax 725-86-61, tel 725-83-89

Filia 1 w Ożarowie Mazowieckim 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
ul. Duel micka 1a 
tel./fax 722-10-33. tel. 722-14-47

Bank
Depozytuwo-Kredytowy S.A.
Grupa PeKaO S.A.
Oddział w Błoniu 
ul. Poselska 2 
tel. 725-30-19, fax 725-40-86

Bank Depozytowû-Kiedyiûwy S.A. w Lublinie < BOK S.A.) 
|est jednym z największych polskich banków 

°osiaoa rozbudowaną siec oddziałów i filii.

BDK S.A. jest bankiem uniwersalnym, 
oferującym klientom szeroki zakres 

nowoczesnych usług, produktów bankowych

BDK S.A. uczestniczy w licznych 
konsorcjach bankowych organizowanych 

w celu finansowania dużych projektów 
inwestycyjnych

BDK S A. jako pierwszy polski bank 
został sklasyfikowany przez czołową 

Sę ratirgo wą 
ESTORS SERVICE.

Klientami BDK SA. są osoby fizyczne, 
hrmy prywatne, a tanze instytucje 

i przedsiębiorstwa państwowe.

• kredyty komercyjne-obrotowe 
i inwestycyjne

• kredyty dla rolników 
dotowane przez Al\iMR

• pożyczki gotówkowe dla ludności
• prowadzenie rachunków bieżących 

dla firm i gospodarstw rolnych
• prowadzenie rachunków 

oszczędnościowo-rozliczeniowych 
dla osób fizycznych

® kredyty ratalne m.in. na zakup 
sprzętu gospodarstwa domowego, 
samochodów, komputerów.

Zapraszamy do korzystania z naszych usług
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